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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11913017I

2. Data e Regjistrimit 13/07/2011
3. Emri i Subjektit Triangle Media Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Kulla Nr.3, Hyrja Nr.14, Kati 11, 
Apartamenti Nr.52 
17.630.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transmetimi ne fushen radio - televizive. Shoqeria do te 

ushtroje çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe i sherben aktivitetit te saj kryesor. Realizimi i 
produksioneve audiovizuale per transmetim
Dorina Tusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2021                Deri: 09/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GencGjineci

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.230.000,00                Natyre: 
5.400.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CITY RADIO ALBANIA
Telefon:  0692143894 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573232-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581382-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 14.07.2011, 
ne te cilin  eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me anen e perfshirjes se 
kontributeve ne natyre.-  Caktimin e Ekspertes vleresuese Znj. Vullnetare Çela dhe 
caktimin e Ekspertes Kontabel te Regjistruar Znj. Anita Pulaj per pergatitjen e raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit te Ortakut te Vetem, date 
15.07.2011, ne te cilin eshte vendosur:-Miratimi i Raportit te Ekspertit Vleresues 
Znj.Vullnetare Çela, per zmadhimin e kapitalit.-Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, 
Znj. Anita Pulaj per zmadhimin e kapitalit.- Miratimi i Zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i 
Raportit te Vleresimit per rritjen e kapitalit, date 14.07.2011.Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit per rritjen e kapitalit, date 14.07.2011
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Gjineci")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("5.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Gjineci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-645605-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.10.01.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise per ndryshimin e emrit te shoqerise dhe shtimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("CITY RADIO ALBANIA")          u be            ("Triangle 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF45AB7-97DE-423C-8581-73F9B246E443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159C01E8-8244-49C4-B315-8890968F40F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1554A1-0C11-432C-895D-25E6181B49DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8A8E6E-A096-41DD-A8BF-ACB1D2260808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A270AB-AA77-4E57-A1F3-C8AA990C22B3
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Media Production")         
Objekti ishte            ("Transmetimi ne fushen radio - televizive. Shoqeria do te ushtroje çdo 
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe i sherben aktivitetit te saj 
kryesor.")          u be            ("Transmetimi ne fushen radio - televizive. Shoqeria do te 
ushtroje çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe i 
sherben aktivitetit te saj kryesor. Realizimi i produksioneve audiovizuale per 
transmetim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560249-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804549-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166218-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442904-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.12.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC5E3E2-EB99-43A2-9358-1479C0FBA08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F84BC78-4D84-45C4-B022-49A27E847F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D88D9E-BD3D-45A2-8704-08A41F89DFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7444CE8B-702C-4078-8E34-4463B7584A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618990EF-EBFA-4B5F-BD99-90D8E5C68345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859F9D91-6B69-47ED-837C-AFF5BA4D0090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3967EE0-1CDB-461B-ABAE-CBEFBE2799AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE12103A-768D-4B1D-90AA-49E090EF1DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905A305C-E3B3-4B91-B7BC-E06EF22C5724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705420CE-F673-4E5F-BF30-854EF4EC3A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C927DD9-71BB-461D-BA7F-F24860557652
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr.3, Hyrja Nr.14, Kati 11, 
Apartamenti Nr.52;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 2, Ndertesa Nr.30, Hyrja Nr.18, Ap.7, Kutia Postare 1001;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475773-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632556-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 1, datë 
31.03.2016, ku është vendosur: Te miratoj bilancin e vitit financiar 2015 dhe zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise nga fitimet e vitit ushtrimore 2015. Depozitimi i vendimit të ortakut 
të vetem, nr. 2, datë 01.04.2016, ku është vendosur: Caktimi i ekspertit kontabël Znj. Anita 
Pulaj, për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 04.04.2016. 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërise nr 2, datë 05.04.2016, ku është 
vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit. Miratimin e zmadhimit te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.500.000,00"          u be            "17.630.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.500,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "17.630.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Gjineci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("12.230.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genc Gjineci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEA0D7B-7D57-4BE4-A11F-018D44743CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEA0D7B-7D57-4BE4-A11F-018D44743CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C266651C-7C9A-4686-9EFD-957CBDCD09FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CFBC1A-BB28-40CA-AFAF-DB842F821572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C71A57-C5B5-43C0-851B-16D191EA3D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560B12E2-B64E-449D-8C87-45B325D3427F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF21B3F1-8197-48C6-AEF3-9A83C3BF1D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C963CB3A-F3F1-4F42-9FC0-DB0681D93818
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806137-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
06.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.Depozitimi 
i vendimit te asambles se shoqerise, date: 07.07.2016, ne te cilin eshte  vendosur: 
Ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Triangle Media Production")          u be            ("Triangle 
Media Group")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Gjineci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2016")            u be              ("07/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834903-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391766-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875405-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76280D2A-080C-4641-ABAE-3596B5B63234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B4870A-C60E-4843-AE18-B4327B27D360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B4870A-C60E-4843-AE18-B4327B27D360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDC3F88-C411-4B06-A1B2-F5899E7264DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36509567-1809-4734-ACF6-DB078CAFBDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36509567-1809-4734-ACF6-DB078CAFBDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BD0375-192D-47CF-A31E-E7631BED4A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D08CC3-58DC-4963-AD29-49F9D5C63032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F1B54E-AD58-40C1-A57A-8A7AA21228EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C26281-863E-43DD-A2BA-DBD978C12967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BEED93-D6CB-4CF2-B16D-2D7F38A2C076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE635494-F494-46EB-AC63-8A79DFF0E322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8130EE0-10E4-4F3D-94C8-8BB15F6E13A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8130EE0-10E4-4F3D-94C8-8BB15F6E13A0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126722-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.529/3-0634-18Prot.,  datë 05.03.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.3659  Prot., date 06.03.2019 lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  
mases se sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit Triangle Media Group 
sh.p.k.,  me NIPT L11913017I dhe Genc Gjineci, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.  Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159566-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.529/11-0634-18Prot.,  datë 
26.03.2019,lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, 
ku ështe urdhëruar: Heqja e  mases se sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e 
Triangle Media Group sh.p.k.,  me NIPT L11913017I dhe Genc Gjineci, vendosur me ane 
te urdhrit  Nr.529/3-0634-18Prot., datë 05.03.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240890-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancësTriangle.xlsx
Vendimi i Ortakut per vitin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   Triangle.xlsx
Bilanci Triangle Media Group 2018-compressed.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553821-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E93372-47BD-4FC3-BB91-AF2D931B82F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43340EF-6E37-4CE9-8FA2-FADD142F7367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302A37A4-BCDB-4FBD-9938-3C366F1A97B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02467807-A9FE-4C8B-94FB-121B6612D023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836E1ED9-5011-46B2-BC4D-787ED2491CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0A7BCB-D398-4BCE-B110-A6B6AA684B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC3C05A-08E9-4A2F-A5AB-3DFE6E0447B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA35D96F-1366-4F37-BC6E-C8B6892300BA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   Triangle.xlsx 2019.xlsx
TMG bilanc 2019_compressed.pdf
TMG vendimi  2019.pdf
Pasqyra e performancësTriangle.xlsx2019.xlsx
Bashkangjit...

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658866-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.02.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Genc Gjineci dhe emërimi i Dorina Tusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Tusha")                      Nga data 
"09/02/2021             Ne daten "09/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Genc Gjineci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733581-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancësTriangle.xlsx2020.xlsx
Vendimi TMG 2020.pdf
TMG Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   Triangle.xlsx 2020.xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886033-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.2189/1Prot., Nr.377 Regj, datë  
28.03.2022 lëshuar nga Zyra Permbarimore Private “SPAHIU” shpk ku është urdhëruar: 
Vendosjen e mases  se sekuestros konservative, mbi te gjitha aksionet e zoteruara  nga 
debitori Triangle Media Group SHPK me  NUIS (NIPT)- L11913017I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBA10BF-DD98-4AC5-B076-B28D0F7B1BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38315ED-EB60-49FA-9A07-C5FD58C01728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7AAD95-C32C-4E79-9159-853ED0DF231F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A18FE6-424B-423A-97B2-9831DCC9637C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FFFBE1-D3A4-494B-B2C1-7BD824AD3AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85094309-EA59-4F23-8912-00C471398A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AE79DF-5979-45EC-B7BF-0A978455FCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AE79DF-5979-45EC-B7BF-0A978455FCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367A89C7-2D2B-4CF9-A3CA-11938CFF8471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7EE2F-ED8E-416A-A5F7-D913F3A9B862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1750D817-7BF0-44A0-B50A-B02FC4DA5B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B93A95-C637-4343-BCF1-C06D311E4AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4600F4A3-A52C-4726-B08A-F40638D4FED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ECE98E-0FEF-4660-801F-E7891A55D04A
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14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894099-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.2219 Prot., Nr.377 Regj, datë  
12.04.2022  lëshuar nga Zyra Permbarimore Private “SPAHIU” shpk ku është urdhëruar: 
Heqjen e mases  se sekuestros konservative, mbi te gjitha aksionet e zoteruara  nga debitori 
Triangle Media Group SHPK me  NUIS (NIPT)- L11913017I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898723-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2255 Prot., Nr. 5337 datë 19.04.2022, 
lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “STRATI” SHPK, me Përmbarues Gjyqësor Privat 
Edvin Malotaj, protokolluar nga QKB me Nr. 11462 Prot datë 21.04.2022, ku është 
urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara që 
zotëron pala debitore, shoqëria “Triangle Media Group” SHPK, me NUIS (NIPT)-
L11913017I për ekzekutimin e Vendimit Nr.3183(80-2021-3235) datë 15.11.2021 të 
Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë. Këto aktive të qëndrojnë të bllokuara 
deri në një urdhër të dytë”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901432-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2288 Prot., Nr. 5337 datë 22.04.2022, 
lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “STRATI” SHPK, me Përmbarues Gjyqësor Privat 
Edvin Malotaj, protokolluar nga QKB me Nr. 11971 Prot datë 27.04.2022, ku është 
urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara që zotëron 
pala debitore, shoqëria “Triangle Media Group” SHPK, me NUIS (NIPT)-L11913017I për 
ekzekutimin e Vendimit Nr.3183(80-2021-3235) datë 15.11.2021 të Gjykatës 
Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, duke revokuar urdhrin tone te meparshem.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953209-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   Triangle.xlsx 2021.xlsx
TMG Vendimi 2021.pdf
Pasqyra e performancësTriangle.xlsx2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B5138F-1D8B-4A67-9809-67492401110F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31BBAE8-C9B0-405B-BECF-4A139BE1CBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5721A6-BA58-4F02-AD41-13C60610018B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E8CFFA-6A15-45D4-9EB4-6762B42DD003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D950B294-00FB-4AEC-B8D3-80E6BB4A9737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B94F32B-B5E9-4232-88DF-8D8F5A837318
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TMG bilanc 2021_compressed.pdf

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132794-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 8363 Prot, datë 06.03.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Triangle Media Group” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L11913017I, me perfaqësues ligjor Dorina Tusha. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157394-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   Triangle.xlsx 7_13_2022.xlsx
TMG Pasqyrat Financiare viti 2022_compressed (1).pdf
TMP vendimi 2022.pdf
Pasqyra e performancësTriangle.xlsx7_13_2022.xlsx

Datë: 28/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDC8BA-D63C-4C88-AA1D-A5D84211E7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43238CA6-CA44-48E8-AF4A-FCF0B721C878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01B0F69-B9E6-49ED-AFCE-A156C1456205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554F66B1-9AB3-4742-8094-65F81067D7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEBFC30-D60D-4F9A-A114-25FBDEA71C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A05872-8AF2-4E8A-AC4D-D5E91F2C8A59

